令和５年２月９日

新入学児童保護者様

青梅市立第七小学校

校長  森田 哲生

令和５年度 入学式のご案内

 春寒の候、本格的な春の訪れが待たれる今日この頃です。お子様とともに入学の日を心待ちにしてお

られることと存じます。

 さて、令和５年度の入学式を下記の通り挙行いたします。お子様と受付時間内にご来校ください。

お子様のご入学を、心よりお待ちしております。

記

 １ 日 時  令和５年４月６日（木） 午前１０時～午前１０時２０分（終了予定）

 ２ 会 場  本校 体育館

 ３ 受 付  午前９時３０分～午前９時４５分  東昇降口

        受付終了後、児童は教室に入ります。

保護者の方は体育館にお入りください。

 ４ 持ち物  ①就学通知書

        ②上履き（お子さん用と保護者の方用の両方お持ちください）

        ③ランドセル

        ④保健調査票

        ⑤結核検診問診票

 ５ その他  ①本人及びご家族に体調不良の方がいる場合、無理な出席はお控えください。

         （当日欠席の場合、９時までに学校に連絡をお願いします。）

②式終了後体育館で写真撮影があります。

        ③写真撮影後、教室で担任より話があります。

        ④駐車場は小曽木市民センターグラウンドです。七小校庭および駐車場は使用で

きませんので、よろしくご了承ください。

        ⑤写真・ビデオ撮影は、周りの方の迷惑にならないようにお願いします。また、

撮った映像は個人情報ですので、SNS等に載せないようお願いします。